________________________________________________________________________________________________
Thermischer Durchflusssensor TA Di
für separate Auswerteeinheit
1/5 U381_TADi_sAw_D_d_220531
Thermischer Durchflusssensor TA Di für separate Auswerteeinheiten zur
Messung von Massenstrom, Normvolumenstrom und Luft- bzw. Gasverbrauch
Sensor TA Di 8
Sensor TA Di 16 ...  41,8

 sterilisierbar (Sensor-Material-
beständigkeit vorausgesetzt)
 zugehörige Messumformer
mittels PC-Software optimal
anpassbar
________________________________________________________________________________________________
Thermischer Durchflusssensor TA Di
für separate Auswerteeinheit
2/5 U381_TADi_sAw_D_d_220531
Typologie (Beispiel)
TA Di 8 G     E 60 m/s 140 p16 ZG4b
(1)  (2)     (3)   (4) (5) (6) (7) (8)
Basis-Typen
  Artikel-Nr.
 TA Di 8 GE 60 m/s / 140 / p16 ZG4b  B016/555
 TA Di 8 GE  120 m/s / 140 / p16 ZG4b  B016/555-120M/S
 TA Di 8 GE  150 m/s / 140 / p16 ZG4b  B016/555-150M/S
 TA Di 16 GE 60 m/s / 140 / p16 ZG2b  B016/550
 TA Di 16 GE  120 m/s / 140 / p16 ZG2b  B016/550-120M/S
 TA Di 16 GE  150 m/s / 140 / p16 ZG2b  B016/550-150M/S
 TA Di 21,6 GE  60 m/s / 140 / p16 ZG2b  B016/551
 TA Di 21,6 GE  120 m/s / 140 / p16 ZG2b  B016/551-120M/S
 TA Di 21,6 GE  150 m/s / 140 / p16 ZG2b  B016/551-150M/S
 TA Di 27,2 GE 60 m/s / 140 / p16 ZG2b  B016/552
 TA Di 27,2 GE  120 m/s / 140 / p16 ZG2b  B016/552-120M/S
 TA Di 27,2 GE  150 m/s / 140 / p16 ZG2b  B016/552-150M/S
 TA Di 35,9 GE 60 m/s / 140 / p16 ZG2b  B016/553
 TA Di 35,9 GE  120 m/s / 140 / p16 ZG2b  B016/553-120M/S
 TA Di 35,9 GE  150 m/s / 140 / p16 ZG2b  B016/553-150M/S
 TA Di 41,8 GE   60 m/s / 140 / p16 ZG2b  B016/554
 TA Di 41,8 GE  120 m/s / 140 / p16 ZG2b  B016/554-120M/S
 TA Di 41,8 GE  150 m/s / 140 / p16 ZG2b  B016/554-150M/S
Partikel, Feuchte im Messgas
 Beladung des Messgases durch
Partikel, Staub und Fasern
bewirken keine Beeinflussung